

MIESZKANIE NA WYNAJEM

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 52,00 m²,

Szczecin, Pogodno

Cena **1 500** zł



Wynajęte do 31.12.2019 r. Rozkładowe, umeblowane mieszkanie 2 pokoje, położone na 3 piętrze w budynku na osiedlu Magnolia. Salon z nowym, rozkładanym narożnikiem, meblami, wyjściem na balkon; sypialnia z łóżkiem i z szafą, łazienka z wanną, z wc. Kuchnia w zabudowie, ze sprzętem agd (lodówka, zmywarka, pralka). Opłaty dodatkowe to czynsz 210 zł, ciepło i ciepła woda oraz prąd. Całkowity, miesięczny koszt mieszkania zamykał się do max 2 tys zł/m-c. Przy podpisaniu umowy najmu, kaucja oraz prowizja biura. Preferowane osoby niepalące, bez dzieci i zwierząt. Przy osobach fizycznych, wymagany najem okazjonalny (koszty notarialne ponosi właściciel mieszkania). Zapraszam, klucze w biurze.

Symbol	977/KNS/OMW	Za co opłaty dodatkowe	PRĄD, WODA, OGRZEWANIE
Rozkład mieszkania	DWUSTRONNE	Czy właściciel mieszka w mieszkaniu	NIE
Czy dla palących	NIE	Stan budynku	BARDZO DOBRY
Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE	Rodzaj transakcji	WYNAJEM
Status	WYNAJĘTA	Rodzaj rynku	WTÓRNY
Cena	1 500 PLN	Cena za	MIESIĄC
Cena w EURO	350 €	Cena za m2	29 PLN
Cena negocjowana	JEST	Czynsz i inne opłaty stałe	210 PLN
Kaucja	1 700,00 PLN	Kraj	POLSKA
Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE	Miejscowość	Szczecin
Prawobrzeże /lewobrzeże	LEWOBRZEŻE	Dzielnica - osiedle	Pogodno
Ulica	Sebastiana Klonowica	Budynki w sąsiedztwie	OSIEDLE BLOKÓW MIESZKALNYCH
Powierzchnia całkowita	52,00 m ²	Zagospodarowanie działki	NASADZENIA
Powierzchnia użytkowa	52,00 m ²	Forma własności działki	WŁASNOŚĆ
Rodzaj mieszkania	BLOK, 2-POKOJOWE	Rodzaj budynku	NISKI WIELORODZINNY
Rok budowy	2009	Standard	BARDZO DOBRY
Konstrukcja budynku	TRADYCYJNA	Materiał ścian	PUSTAK CERAMICZNY
Technika budowy	TRADYCYJNA	Typ kuchni	Z OKNEM, ODDZIELNA
Wyposażenie kuchni	PEŁNE	Liczba łazienek	1
Stan łazienki	BARDZO DOBRY	Wyposażenie łazienki	PEŁNE
Droga dojazdowa	LOKALNA DROGA	Rodzaj nawierzchni	ASFALTOWA / KOSTKA
Liczba pokoi	2	Liczba sypialni	1
Piętro	3	Liczba pięter	3
Ilość poziomów	1	Umeblowanie	PEŁNE
Źródło c.w.	SIEĆ MIEJSKA	Ogrzewanie	C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ
Podpiwniczenie /piwnica	NIEPODPIWNICZONY	Forma własności	PEŁNA WŁASNOŚĆ
Winda w nieruchomości	JEST	Ilość wind	1
Energia elektryczna	JEST	Napięcie 400V (siła)	JEST

Podłączony wodociąg	JEST	Podłączona kanalizacja	JEST
Rodzaj kanalizacji	MIEJSKA	Uciążliwość okolicy	UMIARKOWANIE CICHE
Lodówka	JEST	Pralka	JEST
Piekarnik	JEST	Zmywarka	JEST
Drzwi antywłamaniowe	JEST	Osiedle zamknięte	JEST
Domofon	JEST	Rodzaj okien	DREWNIANE
Rodzaj podłogi	PANELE	Czy jest KW	JEST
Typ parkingu	NA ULICY	Udogodnienia dla inwalidów	JEST
Balkon	JEST	Ilość balkonów	1
Nr Licencji	10272	Rolety	JEST
Wyposażenie łazienki (wykaz)	WANNA, UMYWALKA, SZAFKA, PRALKA		



Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl